

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน 1 ระบบ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บาคง	อำเภอ	รือเสาะ	จังหวัด	นราธิวาส	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง / องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึก 90 เมตร ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง		รวม					403,842.60	
2	งานฐานบ่อบาดาลซีเมนต์ กว้าง 1.20 ม.		รวม					2,241.70	
3	งานติดตั้งและอุปกรณ์ประกอบเครื่องสูบน้ำ		รวม					119,874.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,012,352.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิตยาภิเฐง วาโมง

26 กันยายน 2567 11:38:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึก 90 เมตร ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง								
	- เจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึก 90.00 เมตร ท่อกรุ PVC. ชั้น 13.5 จำนวน 1 บ่อ (ราคาเมตรละ 2,243.57 บาท)	2.000	บ่อ	201,921.30	403,842.60	0.00	0.00	403,842.60	
	รวมค่างานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึก 90 เมตร ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง	-	-	201,921.30	403,842.60	0.00	0.00	403,842.60	
2	งานฐานบ่อบาดาลซีเมนต์ กว้าง 1.20 ม.								
	- คอนกรีต 240 ksc.	.500	ลบ.ม.	2,363.00	1,181.50	327.00	163.50	1,345.00	
	- RB6 mm. (หนัก 2.22/เส้น)	.020	ตัน	29,115.00	582.30	4,400.00	88.00	670.30	
	- ไม้แบบ	.500	ลบ.ฟ.	420.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- ตะปู 2 2/1"	.200	กก.	82.00	16.40	0.00	0.00	16.40	

นิตยาภิเฐง วาโมง

26 กันยายน 2567 11:38:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานฐานบ่อบาดาลซีเมนต์ กว้าง 1.20 ม.	-	-	31,980.00	1,990.20	4,727.00	251.50	2,241.70	
	งานติดตั้งและอุปกรณ์ประกอบเครื่องสูบน้ำ								
	- สายไฟ THW 16 SQ.MM สายทองแดง	200.000	เมตร	83.90	16,780.00	0.00	0.00	16,780.00	
	- เสารับสายไฟนอกอาคารพร้อมอุปกรณ์	3.000	ต้น	960.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า VCT. 3x4	250.000	เมตร	96.04	24,010.00	0.00	0.00	24,010.00	
	- เชื้อควาล์วทองเหลือง 2"	2.000	ตัว	1,309.00	2,618.00	0.00	0.00	2,618.00	
	- Ball Valve (Full bore) 2" พร้อมข้อต่อ	2.000	ตัว	980.00	1,960.00	0.00	0.00	1,960.00	
	- เพรสเซอร์สวิทช์ PressureSwitch พร้อมเกจวัดแรงดัน	1.000	ชุด	7,200.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- ท่อ PVC. ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร ขนาด 2"	90.000	ท่อน	312.00	28,080.00	0.00	0.00	28,080.00	
	- ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 2"	30.000	อัน	32.40	972.00	0.00	0.00	972.00	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด 2"	30.000	อัน	32.40	972.00	0.00	0.00	972.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอต่อง 90 องศา ขนาด 2"	20.000	อัน	28.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- ขอต่อง 45 องศา ขนาด 2"	16.000	อัน	37.00	592.00	0.00	0.00	592.00	
	- เชือกใยยักซ์ ขนาด 8 มม.	190.000	เมตร	5.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
	- มาตรวัดน้ำ 2นิ้ว	2.000	ชุด	5,800.00	11,600.00	0.00	0.00	11,600.00	
	- กาวทาท่อ ขนาด 500G.	2.000	กระป๋อง	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ, อุปกรณ์	1.000	เหมาจ่าย	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	-	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
	ค่าแรงงานติดตั้งระบบท่อปากบ่อถึงถังเก็บและอุปกรณ์ประกอบ								
	รวมค่างานติดตั้งและอุปกรณ์ประกอบเครื่องสูบน้ำ	-	-	19,225.74	101,874.00	18,000.00	18,000.00	119,874.00	
4	งานวางท่อเมนประปาภายในหมู่บ้าน ยาวรวม 2,080 เมตร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเมนประปา ชนิดท่อ PVC. ขนาด 50 มม. ชั้น 8.5	250.000	ท่อน	198.00	49,500.00	65.00	16,250.00	65,750.00	
	- ท่อเมนประปา ชนิดท่อ PVC. ขนาด 75 มม. ชั้น 8.5	120.000	ท่อน	461.68	55,401.60	65.00	7,800.00	63,201.60	
	- ท่อเมนประปา ชนิดท่อ PVC. ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	150.000	ท่อน	747.66	112,149.00	65.00	9,750.00	121,899.00	
	- ข้องอ 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	20.000	อัน	28.00	560.00	5.00	100.00	660.00	
	- ข้องอ 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 3"	20.000	อัน	82.00	1,640.00	5.00	100.00	1,740.00	
	- ข้องอ 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 4"	20.000	อัน	150.00	3,000.00	5.00	100.00	3,100.00	
	- สามทาง 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	10.000	อัน	49.00	490.00	5.00	50.00	540.00	
	- สามทาง 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 3"	8.000	อัน	189.00	1,512.00	5.00	40.00	1,552.00	
	- สามทาง 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 4"	12.000	อัน	408.00	4,896.00	5.00	60.00	4,956.00	
	- สามทาง 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ลด 1/2"	20.000	อัน	49.00	980.00	5.00	100.00	1,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทาง 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ลด 1/2"	50.000	อัน	189.00	9,450.00	5.00	250.00	9,700.00	
	- สามทาง 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ลด 1/2"	60.000	อัน	408.00	24,480.00	5.00	300.00	24,780.00	
	- ต่อตรง เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	50.000	อัน	22.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	- ต่อตรง เส้นผ่านศูนย์กลาง 3"	50.000	อัน	55.00	2,750.00	5.00	250.00	3,000.00	
	- ต่อตรง เส้นผ่านศูนย์กลาง 4"	50.000	อัน	90.00	4,500.00	5.00	250.00	4,750.00	
	- บอลวาล์ว ขนาด 50 มม. (PVC.) พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	4.000	ชุด	246.00	984.00	20.00	80.00	1,064.00	
	- บอลวาล์ว ขนาด 75 มม. (PVC.) พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	4.000	ชุด	613.00	2,452.00	20.00	80.00	2,532.00	
	- บอลวาล์ว ขนาด 100 มม. (PVC.) พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	4.000	ชุด	1,670.00	6,680.00	20.00	80.00	6,760.00	
	- ฝาปิดท่อ 1/2"	267.000	อัน	15.00	4,005.00	2.00	534.00	4,539.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ฝาปิดท่อ 2"	2.000	อัน	35.00	70.00	2.00	4.00	74.00	
	- ฝาปิดท่อ 3"	2.000	อัน	75.00	150.00	2.00	4.00	154.00	
	- ฝาปิดท่อ 4"	2.000	อัน	140.00	280.00	2.00	4.00	284.00	
	- กาวทาท่อ ขนาด 500G.	18.000	กระป๋อง	350.00	6,300.00	0.00	0.00	6,300.00	
	- งานซ่อมแซม, รื้อถอนท่อประปาเก่าพร้อมอุปกรณ์	1.000	เหมาจ่าย	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- งานตัดถนนคอนกรีตวางท่อ PVC.	4.000	จุด	0.00	0.00	1,200.00	4,800.00	4,800.00	
	รวมค่า งานวางท่อเมนประปาภายในหมู่บ้าน ยาวรวม 2,080 เมตร	-	-	26,270.34	313,329.60	1,518.00	40,986.00	354,315.60	
	งานปรับปรุงถังกรองน้ำและหอถังสูง								
	- ล้างตะกอนก้นถังหอถังสูง	1.000	งาน	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- สารกรองน้ำแมงกานีส	600.000	ลิตร	98.00	58,800.00	5.00	3,000.00	61,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- สารกรองน้ำชนิดทรายกรองน้ำ ขนาด 0.5 - 1 มม.	600.000	ลิตร	55.00	33,000.00	5.00	3,000.00	36,000.00	
	-	1.000	งาน	6,200.00	6,200.00	1,000.00	1,000.00	7,200.00	
	ปรับปรุงระบบท่อน้ำเข้าถังแชมเปญและถังกรองน้ำ								
	รวมค่างานปรับปรุงถังกรองน้ำและท่อถังสูง	-	-	6,353.00	98,000.00	2,510.00	8,500.00	106,500.00	
	งานปรับปรุงอาคารควบคุมระบบประปา								
	รั้วรอบอาคาร								
	- คอนกรีต 240 ksc.	1.100	ลบ.ม.	2,363.00	2,599.30	327.00	359.70	2,959.00	
	- เสารั้วสำเร็จ 3"x3" ยาว 2.00 ม. (พร้อมค้ำยัน 8 ต้น)	20.000	ต้น	180.00	3,600.00	45.00	900.00	4,500.00	
	- ลวดหนาม	2.000	ม้วน	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00	
	- ประตูตาข่ายเหล็ก กว้าง ขนาด 1.40 เมตร (เหล็ก 1 1/2"x1 1/2")	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบไฟฟ้าส่องสว่าง								
	- ซ่อมแซมไฟฟ้าส่องสว่าง ขนาด 2*36 W	2.000	ชุด	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ซ่อมแซมไฟฟ้าส่องสว่าง ขนาด 1*36 W	2.000	ชุด	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	อื่นๆ								
	- สีนํ้าพลาสติก	130.000	ตร.ม.	35.00	4,550.00	30.00	3,900.00	8,450.00	
	- สีกันสนิม	12.000	ตร.ม.	40.00	480.00	35.00	420.00	900.00	
	- ทุยแจคล่องสายยูทองเหลือง	3.000	ชุด	390.00	1,170.00	0.00	0.00	1,170.00	
	รวมค่างานปรับปรุงอาคารควบคุมระบบประปา	-	-	9,458.00	19,799.30	537.00	5,779.70	25,579.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,012,352.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บาคง	อำเภอ	รือเสาะ	จังหวัด	นราธิวาส	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง / องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ระบบเครื่องสูบน้ำบาดาล		รวม					75,980.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								75,980.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 75,980.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นือาบีเต็ง วาโมง

26 กันยายน 2567 11:38:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบเครื่องสูบน้ำบาดาล								
	1.1 ตู้ไฟฟ้าแบบควบคุม1บ่อพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2.000	ชุด	12,500.00		0.00	0.00	25,000.00	
	1.2	2.000	ชุด	25,490.00		0.00	0.00	50,980.00	
	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำ(Submersibl								
	รวมค่าระบบเครื่องสูบน้ำบาดาล	-	-	37,990.00	75,980.00	0.00	0.00	75,980.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บาคง	อำเภอ	รือเสาะ	จังหวัด	นราธิวาส	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง / องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นิตยาปีเต็ง วาโมง

26 กันยายน 2567 11:38:58

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บาคง	อำเภอ	เรือเสาะ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง / องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567				

นือาปีเต็ง วาโม่
(นือาปีเต็ง วาโม่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุฮัมหมัดรอมลี แวกือจิ
(มุฮัมหมัดรอมลี แวกือจิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุลกีฟลี มุนะ
(สุลกีฟลี มุนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นือาปีเต็ง วาโม่

26 กันยายน 2567 11:40:17

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

บางตง

อำเภอ

เรือเสาะ

จังหวัด

นราธิวาส

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตง / องค์การบริหารส่วนตำบลบางตง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบเครื่องสูบน้ำบาดาล	75,980.00	5,318.60	81,298.60	
รวมค่าก่อสร้าง				81,298.60	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	บาคง	อำเภอ	รือเสาะ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง / องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567					

นือาปีเตัง วาโมง
(นือาปีเตัง วาโมง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุฮัมหมัดรอมลี แวกือจิ
(มุฮัมหมัดรอมลี แวกือจิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุลกีฟลี มูนะ
(สุลกีฟลี มูนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงบุเกะ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงบุเกะ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บาคง	อำเภอ	รือเสาะ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน 1 ระบบ จำนวน 1.000 หลังละ 1,322,740.29 บาท	1,322,740.29	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	81,298.60	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,474,240.83	
	ราคากลาง	1,474,240.83	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบบาทแปดสิบสามสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

นือาปีเต็ง วาโมง

26 กันยายน 2567 11:40:21

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านกำแพงนุเกะ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บาค	อำเภอ	รือเสาะ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบาค / องค์การบริหารส่วนตำบลบาค				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567				

นอปปี้เต็ง วาโม่ง
(นอปปี้เต็ง วาโม่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุฮัมหมัดรอมลี แวกือจิ
(มุฮัมหมัดรอมลี แวกือจิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุลกีฟลี มูนะ
(สุลกีฟลี มูนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง